



Retningslinjer for bruk av særlig tilrettelagt skoleskyss med drosje

Samordning

Særlig tilrettelagt skoleskyss skal etter beste evne samkjøres, slik at man skal kunne utnytte bilene på en måte som både er økonomisk og miljømessig forsvarlig.

Dette innebærer at man ikke kan bestille transport til tider man selv ønsker, men at dette ordnes mellom skole og transportør iht ordinære start- og sluttider for din skole. Dette er iht Retningslinjer for skoleskyss i Sør-Trøndelag.

Bestilling, avbestilling og endring.

Bestilling av særlig tilrettelagt skoleskyss gjøres ved at man søker om dette direkte til skolen. Det er noe ulikt hvordan dette gjøres fra skole til skole, men de fleste benytter ett eget søknadskjema som man får på skolen. Det som er særdeles viktig i en slik sammenheng er at man får med gyldig dokumentasjon som kan gi deg rett til særlig tilrettelagt skoleskyss med drosje. Deretter legger skolen søknaden inn i en elektronisk søknadsportal, CERT. STFK vil deretter saksbehandle søknaden og enten innvilge eller avslå særlig tilrettelagt skoleskyss med drosje.

Avbestilling av allerede innvilget tilrettelagt skoleskyss med drosje kan gjøres av elev/foresatt direkte til transportøren eller til skolen. Dersom man avbestiller tur på morgen vil automatisk retur på ettermiddag avbestilles. Dersom man fortsatt skal ha retur etter skoleslutt må dette avtales særskilt når man avbestiller.

All endring av innvilget tilrettelagt skoleskyss med drosje skal kun foretas gjennom skolen, og det er kun medisinske grunner som godtas som grunnlag for en evt endring.

Uforutsette endringer i bl.a timeplan/bostedsadresse vil ikke godtas som grunnlag for endring og transportørene godtar ikke endringer foretatt direkte av elev/foresatt, foruten avbestilling.

Henting og levering

Elev skal være klar i god tid før avtalt tid. Opplæringssted og foresatte er ansvarlig for at eleven kommer til/fra bilen og til/fra opplæringssted/bostedsadresse, med mindre annet er avtalt med transportøren.

Transportørens ansvar er kun skyss mellom bostedsadresse og opplæringssted noe som ikke omfatter hjelp til klargjøring før eller etter skyss. (på- og avkledning, hjelp i trapper, oppgang eller gårds plass).

Transportøren vil så langt det er mulig avtale hentetidspunkt med eleven.

Dette vil ikke være ett absolutt hentetidspunkt og transportørens ansvar er å bringe eleven forsvarlig til skolen/bosted innen ordinær skolestart/-slutt. Ved trafikale utfordringer kan det oppstå forsinkelser på avtalt hentetidspunkt noe som transportøren dessverre ikke rår over og kan belastes for. Transportøren skal ved slike avvik varsle eleven/skolen.

Det er de samme reisetider/ventetider som er definert i Retningslinjer for skoleskyss i Sør-Trøndelag som også er gjeldene for elever med innvilget særlig tilrettelagt skoleskyss med drosje.

AtB AS

Postadresse: Postboks 4308, 7417 Trondheim
Fakturaadresse: AtB AS, Fakturamottak, P.b. 2350 Sluppen, 7004 Trondheim
Telefon: 02820 - E-post: atb@atb.no - www.atb.no
Org. Nr.: 994686011

**Manglende oppmøte**

Hvis eleven ikke møter til avtalt tid skal transportøren vente i max 5 minutter før man kjører videre. Transportøren må da dokumentere tidspunkt for henting og når oppmøtested ble forlatt uten elev.

Eleven har ved slike tilfeller selv ansvar for å skaffe skyss til/fra skole, og dersom eleven bestiller ny henting med drosje, må eleven selv besørge kostnadene for denne transporten.

Forlengelse av skyssperiode

Dersom man ser at det vil være behov for å få utvide en allerede innvilget periode med særlig tilrettelagt skoleskyss er eleven pliktig til å informere og innlevere ny dokumentasjon til skolen om dette i god tid før den nye perioden skal tre i kraft.

Transportøren vil ikke kunne kjøre eleven dersom skyssperioden er utgått, og eleven må da selv besørge kostnadene ved en evt transport.

Skoleskyss ved skolefri

Det vil ikke være tilbud med særskilt tilrettelagt skoleskyss med drosje på dager med skolefri iht offisiell skolerute.

Det bekreftes at ovennevnte er lest og forstått av elev/foresatt.

Trondheim ___/___ 2015

Elev/Foresatt